hizbi eklenmiştir. Eser Mustafa Tahralı tarafından yayma hazırlanarak, 2008 yılında
Cenân Yayınları tarafından basılmıştır.

5. İlâhiyât-ı Ken’an: Yukarıdaki iki eserdeki İlâhîlerle birlikte diğer şiirlerini ihtivâ

etmektedir. Manzûmelerin büyük çoğunluğu aruzla yazılmıştır. Sünbül Efendi (ö.

936/1529) ve Merkez Efendi (ö. 959/1552) için yazdığı iki manzûme Hattat Aziz Efendi

(ö. 1353/1934) tarafından büyük birer levha hâlinde yazılmış ve bu zatların
sandukalarının başucuna konulmuş olup hâlen mevcuttur. Kitabın ikinci kısmında

bizzat kendisinin, bestekâr İzzettin Hümâyî Elçioğlu (ö. 1370/1950) ve Muallim Kâzım (ö.

1361/1942) beylerin bestelediği yetmişbeş kadar İlâhînin notası verilmiştir.

6. Şerhli Mesnevî-i Şerîf: Eser Mevlânâ’nın Mesnevi’sinin birinci cildinin şerhinden

oluşmaktadır. Dergâhtaki mesnevi takrirleri esnasında Ziya Cemâl Büyükaksoy, Semîha
Cemal ve Sâmiha Ayverdi gibi talebelerinin tuttuğu notların daha sonra bir heyet